Nach dem Originale.

XX. Markgraf Ludwig befreit die Stadt Müncheberg von dem Landgerichte,  
am 29. Oktober 1348.

Nouerint vniuersi tenorem presentium inspecturi, Quod nos Ludovicus, dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae marchio, Comes palatinus reny, Bauariae et Carinthiae dux, sacri romani Imperii Archicamerarius, Tyrolis et Goricie Comes, nec non Trydentynensis, aquilegiensis et prichienensis ecclesiarum aduocatus, discretis viris Consulibus et vniuersitati Ciuitatis Moncheberg, fidelibus nostris dilectis, presentibus et futuris, gratiam fecimus specialem, quod pro excessibus suis quocunque modo committendis coram iudice terre non debebunt conueniri, sed in quo iudicio excessus committitur, coram huius loci aut districtus iudice debebunt et tenebunt tantummodo respondere. In cuius rei testimonium Sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Testes vero huius sunt Nobilis vir Guntherus, Comes de Swartzburg, strenuique viri Vlricus willebrandus, Berengerus hele, marscalcus, et Wolfhardus de Satzenhofen cum ceteris pluribus fide dignis. Datum in vorstenwald, anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XL<sup>o</sup>. octauo, feria quarta in crastino Symonis et Jude apostolorum beatorum.

Nach dem Originale.